
TVBB Sommer 2021

Herren 50 Meisterklasse Gruppe A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SV Zehlendorfer Wespen II 7 6:1 42:21 88:45 575:384
2 'Sutos' 1917 7 5:2 39:24 89:53 650:466
3 Tennis-Club SCC Berlin II 7 5:2 36:27 77:64 589:539
4 SV Reinickendorf 1896 7 4:3 31:32 67:71 500:535
5 TC 1899 Blau-Weiss Berlin 7 3:4 33:30 76:65 585:523
6 TSG Break 90 7 3:4 28:35 58:80 479:594
7 Hermsdorfer Sport-Club 7 1:6 22:41 49:91 430:608
8 TK Blau-Gold Steglitz 7 1:6 21:42 53:88 463:622

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 13.06.2021 09:00

14:00
14:00
14:00

TSG Break 90
Hermsdorfer Sport-Club
'Sutos' 1917
SV Zehlendorfer Wespen II

Tennis-Club SCC Berlin II
TK Blau-Gold Steglitz
TC 1899 Blau-Weiss Berlin
SV Reinickendorf 1896

3:6
7:2
5:4
9:0

So. 20.06.2021 14:00
14:00
14:00

SV Zehlendorfer Wespen II
Tennis-Club SCC Berlin II
SV Reinickendorf 1896

Hermsdorfer Sport-Club
'Sutos' 1917
TC 1899 Blau-Weiss Berlin

6:3
4:5
6:3

So. 27.06.2021 14:00
14:00
14:00

TSG Break 90
Hermsdorfer Sport-Club
SV Zehlendorfer Wespen II

SV Reinickendorf 1896
Tennis-Club SCC Berlin II
TC 1899 Blau-Weiss Berlin

5:4
4:5
6:3

So. 25.07.2021 09:00 'Sutos' 1917 TK Blau-Gold Steglitz 1:8
So. 08.08.2021 14:00

14:00
14:00
15:00

SV Reinickendorf 1896
TK Blau-Gold Steglitz
TSG Break 90
TC 1899 Blau-Weiss Berlin

'Sutos' 1917
SV Zehlendorfer Wespen II
Hermsdorfer Sport-Club
Tennis-Club SCC Berlin II

5:4
1:8
6:3
3:6

So. 15.08.2021 14:00
14:00
14:00
14:00

TK Blau-Gold Steglitz
TC 1899 Blau-Weiss Berlin
Tennis-Club SCC Berlin II
'Sutos' 1917

SV Reinickendorf 1896
Hermsdorfer Sport-Club
SV Zehlendorfer Wespen II
TSG Break 90

3:6
7:2
3:6
7:2

So. 22.08.2021 14:00 'Sutos' 1917 Hermsdorfer Sport-Club 8:1
So. 05.09.2021 09:00

14:00
14:00

TC 1899 Blau-Weiss Berlin
SV Reinickendorf 1896
TSG Break 90

TK Blau-Gold Steglitz
Tennis-Club SCC Berlin II
SV Zehlendorfer Wespen II

8:1
3:6
2:7

Sa. 11.09.2021 09:00 TK Blau-Gold Steglitz TSG Break 90 3:6
So. 12.09.2021 09:00

09:00
09:00
09:00

TC 1899 Blau-Weiss Berlin
Tennis-Club SCC Berlin II
Hermsdorfer Sport-Club
SV Zehlendorfer Wespen II

TSG Break 90
TK Blau-Gold Steglitz
SV Reinickendorf 1896
'Sutos' 1917

5:4
6:3
2:7
0:9
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